



## Författarpresentationer

**Hans Antonson**, fil. dr. Kulturgeograf och arkeolog. Född 1963. Arbetar som forskare vid VTI i Linköping med landskaps-, kultur- miljö- och infrastrukturfrågor. Har arbetat som amanuens vid Riksantikvarieämbetets fornminnesinventering, som antikvarie vid Länsstyrelsen i Södermanlands län (kulturmarker, jordbruksstöd och naturreservat), som förste antikvarie vid Riksantikvarieämbetet (EU:s miljöstöd, utbildning om landskap och skötsel av jordbruksmarker) och som departementssekreterare vid jordbruksdepartementet (EU:s miljöstöd). Skrev år 2000 en licentiatuppsats samt år 2004 en doktorsavhandling om landskapsförändring i Jämtland under perioden 1000–1750.

**Nils Edling**, fil. dr. Historiker. Född 1961. Arbetar som forskare och lärare vid Historiska institutionen, Stockholms universitet. Skrev år 1996 doktorsavhandlingen *Det fosterländska hemmet*. Den behandlar framväxten av den statliga egnahemslånepolitiken som påbörjades 1904. Skrev år 2002 om arbetslöshet i Danmark, Norge och Sverige 1850–1914 och år 2003 om Kungl. Skogs- och Lantbruksakademiens tillkomst

och tidiga historia med analyser om bl.a. Akademiens sociala sammansättning och verksamhet under 1810-talet. Skriver för närvarande på en bok om Akademiens donatorer, deras liv och verk samt fondavkastningens användning.

**Kjell Lundquist**, agr. dr. Landskapsarkitekt. Född 1955. Arbetar som universitetsadjunkt vid Sveriges lantbruksuniversitet i Alnarp. Ansvarig för stiftelsens Enaforsholmskurs, medverkar i Enaforsholmsnämnden och ansvarar idag för försöksträdgården på Enaforsholm. Skrev år 2000 en licentiatavhandling om begreppet trädgård och om trädgårdsväxternas historia i Sverige och år 2005 en doktorsavhandling om krolliljans introduktion och tidiga historia i Sverige in till slutet av 1700-talet.

**Bruno Nilsson**, agr. dr, professor. Agronom. Född 1944. Arbetar som KSLA:s sekreterare och VD. Har bl.a. varit aktiv som dekanus för den lantbruksvetenskapliga fakulteten, Sveriges lantbruksuniversitet i Uppsala. Skrev år 1976 en doktorsavhandling om planering av jordbrukets arbets- och maskinsystem.